

Pachet piese de schimb pentru microscop optic pentru proiect 543PED/2020 responsabil Mona Mihailescu

I.D.: 67506204

Data publicarii 25.03.22 Coduri CPV 38624000-5

Pretul estimativ: 10.758,00 RON - 10.758,00 RON

Descriere: Pachet piese de schimb pentru microscop optic pentru proiect 543PED/2020 responsabil Mona Mihailescu, conf. ref. 2359/21.03.2022, compus din: 1 KS1T SM1-Threaded Precision Kinematic Mirror Mount for Ø1 Optics, 3 Adjusters 1 buc x 599.00 lei = 599.00 lei 2 CXY1 "TTN006283, High Precision Translating 1 buc x 960.00 lei = 960.00 lei 3 KM100PM/M Kinematic Prism Mount, 25.4 mm Deep, M4 Taps 1 buc x 411.00 lei = 411.00 lei 4 ID25/M Mounted Standard Iris, Ø25 mm Max Aperture, TR75/M Post 1 buc x 328.00 lei = 328.00 lei 5 RSP1D/M Rotation Mount for Ø1" (Ø25.4 mm) Optics with Adjustable Zero, M4 Tap 1 buc x 515.00 lei = 515.00 lei 6 CRM1T/M Cage Rotation Mount for Ø1" Optics, SM1 Threaded, M4 Tap 1 buc x 448.00 lei = 448.00 lei 7 TR50/M Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap 4 buc x 28.00 lei = 112.00 lei 8 PH50/M Ø12.7 mm Post Holder, Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L=50 mm 2 buc x 43.00 lei = 86.00 lei 9 CF175C/M "TTN026566, Large Clamping Fork with M6 4 buc x 66.00 lei = 264.00 lei 10 S310C Thermal Power Sensor Head, Surface Absorber, 0.19 - 25 µm, 10 W, Ø20 mm 1 buc x 3816.00 lei = 3816.00 lei 11 FCC-7021 Replacement Cleaning Reel for FCC-7020, 20' 1 buc x 40.00 lei = 40.00 lei 12 FCC-7020 Universal Fiber Connector Cleaner, 20' Spool 1 buc x 125.00 lei = 125.00 lei 13 P1-780A-FC-2 Single Mode Patch Cable, 780 - 970 nm, FC/PC, Ø3 mm Jacket, 2 m Long 2 buc x 532.00 lei = 1064.00 lei 14 OPM S308 Powermeter 800-1700 nm, resolution 0,01dB 1 buc x 1990.00 lei =1990.00 lei.